PPRREEGGÃÃOO NNºº 000066//22002255 –– TTEERRMMOO DDEE CCOONNTTRRAATTOO NNºº 000088//22002255

OObbjjeettoo:: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza para

atender a sede da CODESG

EEmmpprreessaa:: BRVale Distribuidora de Produtos Ltda

CCNNPPJJ:: 36.638.331/0001-36

VVaalloorr ddoo ccoonnttrraattoo:: R$ 13.105,90 (treze mil cento e cinco reais e noventa centavos(

DDaattaa ddaa AAssssiinnaattuurraa:: 20 de outubro de 2025

VViiggêênncciiaa:: 12 (doze) meses

EEXXTTRRAATTOO DDEE CCOONNTTRRAATTOO

PPRREEGGÃÃOO NNºº 000077//22002255 -- RREEEEDD –– TTEERRMMOO DDEE CCOONNTTRRAATTOO NNºº 000099//22002255

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros

alimentícios para o café da manhã dos funcionários da CODESG

EEmmpprreessaa:: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda

CCNNPPJJ:: 08.528.442/0001-17

VVaalloorr ddoo ccoonnttrraattoo:: R$ 59.327,00 (cinquenta e nove mil trezentos e vinte e sete reais)

DDaattaa ddaa AAssssiinnaattuurraa:: 30 de outubro de 2025

VViiggêênncciiaa:: 12 (doze) meses

c LICITAÇÃO

Processo:  Termo  Aditivo  01 -  Extrato  de  Contrato  -  Concorrência  Eletrônica  nº
005/2024. Contratante:  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.